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漢字字型

開放原始碼

justfont：

jf open 粉圓

ButTaiwan

黑
源樣
源石

明
源樣
源流
源雲

圓：源泉

自家製：源柔

瀨戶：

瀨戶
內海
cjk 全瀨
小賴

LXGW：

小賴
霞鶩文楷（改自 Klee）�

繁體版
霞鶩漫黑
悠哉 �

Max（大量不過大多為思源系列筆劃小改）

花園家族

  B2花園 B2 Hana https://max-everyday.com/2020/08/b2-hana-font/
  花園肉丸 Hana Meatball https://max-everyday.com/2020/08/hana-meatball/

簡體/繁體轉換家族

  獅尾簡腿黑體 Swei Jay Leg https://max-everyday.com/2020/11/swei-jay-leg/
  獅尾簡中黑體 Swei Jay Sans https://max-everyday.com/2020/11/swei-jay-sans/
  獅尾簡中宋體 Swei Jay Serif https://max-everyday.com/2020/11/swei-jay-serif/
  獅尾繁腿黑體 Swei Fan Leg https://max-everyday.com/2020/11/swei-fan-leg/
  獅尾繁中黑體 Swei Fan Sans https://max-everyday.com/2020/11/swei-fan-sans/
  獅尾繁中宋體 Swei Fan Serif https://max-everyday.com/2020/11/swei-fan-serif/

https://lxgw.github.io/2021/01/15/Lxgw-Opensource-Chinese-Fonts/
https://github.com/lxgw/LxgwWenKai
https://github.com/lxgw/LxgwWenkaiTC
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獅尾黑體家族

  獅尾右下腿黑體 Swei Right Bottom Leg
https://max-everyday.com/2021/08/swei-right-bottom-leg/
  獅尾右下圓黑體 Swei Right Bottom Sans
https://max-everyday.com/2021/08/swei-right-bottom-sans/
  獅尾飛腿黑體 Swei Dart Leg https://max-everyday.com/2020/11/swei-dart-leg/
  獅尾飛鏢黑體 Swei Dart Sans https://max-everyday.com/2020/11/swei-dart-sans/
  獅尾火腿黑體 Swei Match Leg https://max-everyday.com/2020/11/swei-match-leg/
  獅尾火柴黑體 Swei Match Sans
https://max-everyday.com/2020/11/swei-match-sans/
  獅尾骨腿黑體 Swei Bone Leg https://max-everyday.com/2020/11/swei-bone-leg/
  獅尾骨頭黑體 Swei Bone Sans https://max-everyday.com/2020/11/swei-bone-sans/
  獅尾斧腿黑體 Swei Ax Leg https://max-everyday.com/2020/11/swei-ax-leg/
  獅尾斧頭黑體 Swei Ax Sans https://max-everyday.com/2020/11/swei-ax-sans/
  獅尾喇腿黑體 Swei Bell Leg https://max-everyday.com/2020/11/swei-bell-leg/
  獅尾喇叭黑體 Swei Bell Sans https://max-everyday.com/2020/11/swei-bell-sans/
  獅尾惡腿黑體 Swei Devil Leg https://max-everyday.com/2020/11/swei-devil-leg/
  獅尾惡魔黑體 Swei Devil Sans
https://max-everyday.com/2020/11/swei-devil-sans/
  獅尾麥腿黑體 Swei Marker Leg
https://max-everyday.com/2020/10/swei-marker-leg/
  獅尾麥克黑體 Swei Marker Sans
https://max-everyday.com/2020/10/swei-marker-sans/
  獅尾詠腿黑體 Swei Fist Leg https://max-everyday.com/2020/10/swei-fist-leg/
  獅尾詠春黑體 Swei Fist Sans https://max-everyday.com/2020/10/swei-fist-sans/
  獅尾鋸腿黑體 Swei Alias Leg https://max-everyday.com/2020/10/swei-alias-leg/
  獅尾鋸齒黑體 Swei Alias Sans
https://max-everyday.com/2020/10/swei-alias-sans/
  獅尾尖刺黑體 Swei Spike Sans
https://max-everyday.com/2020/10/swei-spike-sans/
  獅尾福腿黑體 Swei Gospel Leg
https://max-everyday.com/2020/09/swei-gospel-leg/
  獅尾福音黑體 Swei Gospel Sans
https://max-everyday.com/2020/09/swei-gospel-sans/
  獅尾D滷腿黑體 Swei Del Luna Leg
https://max-everyday.com/2020/09/swei-del-luna-leg/
  獅尾德魯納黑體 Swei Del Luna Sans
https://max-everyday.com/2020/09/swei-del-luna-sans
  獅尾彎腿黑體 Swei Curve Leg https://max-everyday.com/2020/09/swei-curve-leg/
  獅尾彎黑體 Swei Curve Sans https://max-everyday.com/2020/09/swei-curve-sans/
  獅尾霓腿黑體 Swei Bow Leg https://max-everyday.com/2020/09/swei-bow-leg/
  獅尾霓黑體 Swei Bow Sans https://max-everyday.com/2020/09/swei-bow-sans/
  獅尾蝙蝠圓體 Swei Bat Sans https://max-everyday.com/2020/09/swei-bat-sans/
  獅尾牙膏圓體 Swei Toothpaste
https://max-everyday.com/2020/09/swei-toothpaste/
  獅尾三角黑體 Swei 3T Sans https://max-everyday.com/2020/08/swei-3t-sans/
  獅尾螺帽腿黑體 Swei Nut Leg https://max-everyday.com/2020/08/swei-nut-leg/
  獅尾螺帽黑體 Swei Nut Sans https://max-everyday.com/2020/08/swei-nut-sans/
  獅尾B2腿黑體 Swei B2 Leg https://max-everyday.com/2020/07/swei-b2-leg/
  獅尾B2黑體 Swei B2 Sans https://max-everyday.com/2020/07/swei-b2-sans/
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  獅尾腿圓 Swei Gothic Leg https://max-everyday.com/2020/08/swei-gothic-leg/
  獅尾彩虹腿 Swei Rainbow Leg
https://max-everyday.com/2020/08/swei-rainbow-leg/
  獅尾XD珍珠 Swei XD Pearl https://max-everyday.com/2020/07/swei-xd-pearl/
  獅尾D露西 Swei D Lucy https://max-everyday.com/2020/07/swei-d-lucy/
  獅尾半月字體 Swei Gothic https://max-everyday.com/2020/04/swei-half-moon/
  台灣圓體 TaiwanPearl https://max-everyday.com/2020/06/taiwanpearl/
  獅尾圓體 Swei Gothic https://max-everyday.com/2020/04/swei-gothic/
  獅尾黑體 Swei Sans https://max-everyday.com/2020/03/swei-sans/

獅尾宋體家族

  獅尾加糖宋體 Swei Sugar https://max-everyday.com/2020/11/swei-sugar/
  獅尾B2宋朝 Swei B2 Serif https://max-everyday.com/2020/07/swei-b2-serif/
  獅尾肉丸 Swei Meatball https://max-everyday.com/2020/06/swei-meatball/
  獅尾四季春字體 Swei Spring https://max-everyday.com/2020/04/swei-spring/

其他字體

  馬路口圓體 Maruko Gothic https://max-everyday.com/2021/07/maruko-gothic/
  苦累蛙圓體 Kurewa Gothic https://max-everyday.com/2021/06/kurewa-gothic/
  何某手寫體 Nani Font https://max-everyday.com/2020/09/nanifont/
  內海字體 Naikai Font https://max-everyday.com/2020/03/naikaifont/
  莫大毛筆字體 Bakudai Font https://max-everyday.com/2020/03/bakudaifont/
  正風毛筆字體 Masa Font https://max-everyday.com/2020/05/masafont/
  假粉圓體 Fake Pearl https://max-everyday.com/2020/03/open-huninn-font/
  俊羽圓體 Yu Pearl https://max-everyday.com/2020/03/yupearl/

花園明朝

清松手寫體（順其字然）（1～4）（但都只有數千字）

翰字鑄造：臺北黑體

全字庫：

楷
宋

Adobe：

思源黑
思源宋
思源等寬

刻石錄：

明
顏
鋼筆鶴

教育部

https://jasonfonts.max-everyday.com/
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楷
宋
隸

王漢宗⋯⋯

文鼎：

細上海宋
中楷
明
報宋

參考：

開源中文字體收藏 | YuCheng
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